Portaria Nº 54/2003                                                    Belém – Pará, 30 de outubro de 2003.

O Reitor do Centro Universitário do Estado do Pará – CESUPA, com base no Artigo 13, inciso VI do Estatuto,

Resolve:

Art. 1º -Designar o Professor Marcos Venícios Conceição de Araújo, Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Processamento de Dados do Centro Universitário do Estado do Pará – CESUPA, para representar a Área de Ciências Exatas e Tecnologia no Conselho de Pesquisa e Extensão – CONSEPE para o mandato de dois anos, a partir desta data.

Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

                     Dê-se ciência e cumpra-se.

Dr. João Paulo do Valle Mendes

Reitor do CESUPA